~, NáÀ SADE
SÁNTOANTÕNIO
DO DESCOBERTO  _GO' DIRETORIA

0C OCISTÃO C-E PESSOAS

PORTARIA N"26, DE 29 DE JANEIRO DE 2025.

oca

pr8(d1tU

SeCt*t.

"Dispõe sobre concessão de
Licença Para Interesse Párticular e dá
outras providências".

-y (i
tor;íaI -

esso
HA GASPAR

stão de Pessoas
2/2025

JOCELY MARIA
DiretoraGera1 de G

Decreto n° 1

)C4

recursoshumanos(antoanLoiidodescohertogo gav. br ( O R 15 Centro Administrativo de Santo António do Descoberto-GO

(LNPJ 0009I.857.0001

DIRETORIA GERAL DE GESTÁO DE PESSOAS

À DIRETORIA GERAL DE GESTÀO DE PESSOAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO  DO DESCOBERTO-GO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o Anexo II, da Lei Municipal
n° 1246/2022,

CONSIDERANDO o art. 720  da Lei 180 de 28 de janeiro de 1993 que
dispõe sobre o Estatuto do Servidor Público Municipal.

RESOLVE:

Art. 10  - Conceder Licença Para Interesse Particular ao servidor (a)
ROSANA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS, ocupante do cargo efetivo de
VIGIA, por 02 (dois) anos, compreendidos entre 03/02/2025 à 03/02/2027, sem
remuneração, conforme Processo de no 14505/2024.

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, aos 29
(vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2025.